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Referat  fra styremøte 31. oktober 2011

REFERAT FRA STYREMØTE

Styremøte 31. oktober 2011 fra kl 18:00
KANDU-lokalet, Akersbakken 12, Oslo

Til stede på møtet var Tommy (leder), Andreas-Johann (nestleder), Elling, Jens Ådne, May Liss, Peder, Per 
Escild. Fra Kontrollkomiteen stilte Andreas Lindrupsen. Ingen fra Valgkomiteen stilte på møtet.

Saksliste:
1. Konstituering
2. Eventuelt

Sak 1.  Konstituering
Andreas-Johann informerte om de ulike rollene «Sekretær» og «Kasserer». Styret diskuterte de ulike rollene.

Sak 1.1 Valg av kasserer for perioden 2011-2012
Jens Ådne Rydland ble foreslått som kasserer for perioden 2011-2012.

➔ Jens Ådne Rydland ble valgt som kasserer for perioden 2011-2012.

Sak 1.2 Valg av sekretær for perioden 2011-2012
Per Escild Hadland ble foreslått som sekretær for perioden 2011-2012.

➔ Per Escild Hadland ble valgt som sekretær for perioden 2011-2012.

Sak 1.3 Arbeidsutvalg 2011-2012
Styret ble enige om å utsette saken med nedsetting av Arbeidsutvalg for 2011-2012 til neste møte. 
Andreas-Johann skal forberede saken.

Styret diskuterte tidsaspekter for publisering av møteprotokoller, og ble enige om å tilstrebe at protokoller er 
tilgjengelig for Styret, Kontrollkomiteen og Valgkomiteen, samt på www.kandu.no senest en uke etter avholdt 
møte.

Styret diskuterte videre arbeidsformer for Styret i kommende periode.

Sak 2.  Eventuelt

Sak 2.1 Hyperions Landsting 2011

Andreas-Johann og Per Escild informerte om Hyperions Landsting 2011, som ble avholdt sist helg. 
KANDU stilte kun med tre delegater, og det er ønskelig stille med fler delegater neste år. Av saker 
som ble behandlet på Landstinget 2011, ble det nevnt at den totale medlemskontingenten i 
budsjettet til Hyperion nedjustert med 50.000. I tillegg foreslo KANDU at Hyperions Arbeidsutvalg 
ikke skulle kunne oppjusteres denne posten i neste periode, og dette forslaget ble vedtatt av 
Landstinget.

Tidligere Arbeidsprogram i Hyperion har bundet Hyperions utleieordning på så måte at den ikke 
skal konkurrere med medlemsforeningene. Dette ble ikke ivaretatt i Arbeidsprogrammet for neste 
periode, men det var heller ingen på Landstinget som forsvarte en praksis hvor Hyperions 
utleieordning skal konkurrere med medlemsforeningenes utleieordninger. KANDU jobber videre 
med andre organisasjoner for å fremme nytt saksfremlegg for Landstinget 2012.

KANDU mottok forespørsel fra Hyperion om å streame video fra Landstinget 2011. KANDU sto for 
dette, og det var på det meste ca. 100 personer på streamet, og gjennomsnittlig 60-70 personer.

Fra KANDU ble Peder valgt inn i Forbundsstyret. Tre av fem medlemmer av Hyperions 
Arbeidsutvalg for 2012 er også medlemmer av KANDU, blant annet Anette Henriksen, som var 
Økonomiansvarlig for 2011. Jens Ådne ble også gjenvalgt til medlem av Valgkomiteen.
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Sak 2.2 Utstillingen med Digital Kultur

Vi skal i samarbeid med Hyperion og Ruter ha en stor utstilling i starten av januar i Oslo, hvor 
digital kultur skal vises frem til et stort og bredt publikum. Det er satt av 150.000 i budsjettet for 
2012 til dette. Det er per nå 10 personer som har meldt sin interesse til å bidra til dette prosjektet.

Sak 2.3 Kjøp av musikkstykket «Onward Ride»

Bent Stamnes har sendt en sak til Styret. Stamnes ble kontaktet av Vegard Skjefstad i sommer, i 
forbindelse med konserten «The Gathering – 20 years in concert» i Lørenskog. Dette var en 
konsert hvor Andreas Martin Aanerud var ansvarlig for arrangementet, sammen med Skjefstad. 
Skjefstad spurte Stamnes om han kunne ordne med anskaffelse av et musikkstykke fra en aktuell 
demo, med tilhørende noter tilpasset for et symfoniorkester. Grunnet hva Styret oppfatter som 
manglende kommunikasjon mellom Stamnes og Skjefstad, kom dette stykket ikke tidsnok frem for 
orkesteret, og ble således ikke tatt med.

Det er blitt uenigheter mellom Skjefstad og Stamnes om hvem som skal bære utgiften, som er 
innenfor de opprinnelige kostnadsrammer forespeilet av Skjefstad.

Stamnes har derfor kontaktet KANDU og spurt om KANDU er interessert i å kjøpe stykket.

Musikkstykket heter «Onward Ride» og er fra PC-Demoen Dope av gruppen Complex fra 1995.

Kjøpsummen inkluderer utarbeidelse, noter og rettigheter til fremføring. KANDU har fler spennende 
tanker om bruksområder for dette.

Forslag 2.3: KANDU kjøper stykket fra David Saulesco c/o Go Business (SE850205037301) for 
SEK 2.360,00 (tilsvarende ca NOK 1.993,00).

➔ Forslag 2.3 ble enstemmig vedtatt.

Sak 2.4 Diverse saker som ble diskutert

Tommy har vært på kurs i regi av Frivillighet Norge om organisasjonsledelse. Andreas-Johann har 
per 25/10 sendt liste til Styret med aktuelle kurs fra Frivillighet Norge.

Styret diskuterte videre fremdrift for The Gathering som helhet, og merker seg blant annet at 
ledergruppen per nå ennå ikke har hatt konstituerende møte, og frykter det kan forsinke både 
utarbeidelse av budsjett for TG12 og derved også billettsalget.

KANDU-Styret skal ha et helgemøte med TG-ledelsen i februar. Andreas-Johann informerte om 
planer og tanker rundt dette.

Andreas-Johann orienterte om økonomistatus i KANDU.

Styret diskuterte behovet for å lage retningslinjer for bruk av navn og logo, og skal arbeide videre 
med dette.

KANDU har fastsatt aktivitetskveld 6. november og 7. desember i år. Peder tar ansvaret for 
gjennomføringen i november, og Per Escild for gjennomføringen i desember.

Sak 2.5 Møteplan

Andreas-Johann foreslo å ha månedlige møter. Tommy foreslo sjeldnere møter mot sommeren 
2012. Styret ble enige om å fastsette møteplan for neste 6 måneder på neste styremøte.

Neste styremøte ble satt til onsdag 16. november klokka 18:00.

Møtet ble hevet kl 19:35.

Møtet ble etterfulgt av middag, hvor også Pernille fra Styret og Marius fra Valgkomiteen deltok.
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